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Protokoll
Leidandmed EAA.2537.1.32
Kaader 8
Daatum 17.02.1906
Protokolli number 1
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Ilmusiwad Käru Jätama N 38 talu kinnitatud pärija Mart Karli p. Kauman  ja
rendile andja ja Käru walla liiga Anton Hansu p. Ringenberg kui rendile wõtja ja
awaldasiwad, et nemad allpool olewa rendi kauba eneste wahel kokku rääkinud ja
kindlaks teinud, mida nemad usutawaks tunnistada ka paluwad.

Mart Kauman rendib Jättama N 38 talu kõige selle päralt olewate maadega ühe
aasta peale ja nimelt 23 Aprillist 1906 a. kuni 23 Apirllini 1907 a. Anton
Ringenbergi kätte wälja arwatud ainult: rohu aijast puude alune maa ja õue sees
pooleli jäänud maa, kus 1904 a. naerid oliwad, mis rendile andja Kaumanni
pruukida üksinda jääwad. Koha pealt saadaw puuwili saab rentija ja rentniku
wahel pooleks wõetud kui seda olema peaks. Üks hobune ja üks lehm jääwad rendile
andja Kaumannil ilma tasuta priiks osta rentniku loomad sekka. Karjamaast jääb
üks wakkoma osa maad rendile andja pruukida. Kütte puud saab rentnik Ringenberg
selle talu karjamaalt leppa metsast, mis tema ise walmis raijuma peab. Selle
talu maa pealt saadawa heina ja põllu põhu söödab rentnik seal samas talus ära
ja jääb siis sõnnik ka senna. Kõik talu hooned jääwad niiheaste rentnikul kui ka
rendile andjal kokku pruukida. Renti maksab rentnik Ringenberg selle talu eest
rendile andjale Kaumannile 1 Aprillil 1906 a. 80 rubla ja 1 Oktobril 1906 a. 80
rubla ette, kokku 160 rubla aastas ja maksab rentnik kõik koha maksud wälja
arwatud talu kredit kassa wõla intressi raha ja tule kassa raha mis rendile
andja maksta jääwad ja XXX rentnik kõik koha järele olewad orjused selle aasta
jooksul.

See leppimg sai peale siia raamatusse sisse kirjutamist selle tegijatele sõna
sõnalt ette luetud, mida nemad alla 300 rbl wäärt ja täiesti õigeks tunnistawad.

Rendile andja M Kauman

Rendile wõtja A Ringenberg

Et need leppingu tegijad palelikult tuntud, sest sai wallakohtu seaduse 1889 a.
II 282 põhjusel Otsuseks: Seda leppingut usutawaks tunnistatud

Kohtu liige: M. Weltman

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=1102
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2309
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Kirjutaja: XXX
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